
Vebego’dan 
haberler

Yüksek kaliteli iş ekipmanları, temizlik alanında bedensel olarak ağır 

işleri kolaylaştırmakta ve sunduğumuz hizmetlerin hızla ve iyi kalitede 

yapılmasını sağlar. Bu nedenle Dinslaken, Düsseldorf Süd, Erfurt ve 

Chemnitz’deki şubelerimizden çalışma arkadaşlarımız Nisan ayında 

kendi bölgelerinde bulunan Kärcher temsilcilerini yerinde ziyaret etti. 

Ziyaret her iki grup için de son derece verimli geçti. İlk olarak makine 

sunumları yapıldıktan sonra, tesis ve servis yöneticileri en son 

gelişmeler hakkında bilgi edindi. Erfurt ve Chemnitz’deki çalışma 

arkadaşlarımız için özellikle “Kira” adlı temizlik robotunun tanıtımı çok 

ilginç oldu. Düsseldorf Süd ve Dinslaken yöneticileri bu buluşmada 

Kärcher’in yerel müşteri temsilcileri ile daha yakından tanışma imkanı 

buldu. 

Batı II Bölge Müdürü ve Servico FM’nin Genel Müdürü André Dölken 

toplantı hakkında şunları söyledi: “Kärcher’de büyük bir içtenlikle 

karşılandık. Aynı gün orada servis yöneticileri toplantımızı da yaptık – 

tabi ki kahve ve pasta eşliğinde. Bu toplantıya, Kärcher’den Martin Keller 

ve Kilit Müşteri Yöneticisi Nino Mrzlecki de katıldı.”

Erfurt ve Chemnitz Şube Müdürü Jens Skarabis de bu açıklamaya 

şunları ekledi: “İşimizle ilgili bilgilerimizi tazelemek ve daha fazlasını 

öğrenmek bizim için çok yararlı oldu. Özellikle yeni tesislerde çalışmaya 

başladığımızda veya müşterimizin tesisinde bazı sorunlar oluştuğunda, 

tedarikçilerimizin uzman danışmanları kendilerini sürece erken 

bir aşamada dahil etmemizden memnuniyet duyuyorlar. Neticede 

ekipmanlarını en iyi onlar tanıyor ve en iyi temizlik performansına 

ulaşmak için ayrıntılı uzman bilgileriyle bize daima yardımcı oluyorlar.”

Dinslaken, Düsseldorf, Chemnitz ve Erfurt’taki tesis ve servis yöneticilerimiz temizlik makineleri hakkındaki 
bilgilerini tazelediler ve yeni ürünlerle tanıştılar.
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Yeni makineler ve bilgiler: Kärcher’i ziyaret ettik



Çalışanlarımız görevlerini her gün mükemmel bir şekilde yerine getirmekteler. Bu nedenle onlara 

teşekkür etmek ve Vebego için en yüksek performansı gösterenleri takdir etmek isteriz. 

Böyle bir yüksek performansı gösteren çalışanlarımızdan biri de Hamburg Nord Şubemizin paspas 

servisinde çalışan Bülent Yıldız. Çalışanımız, bir değişim süresi boyunca gösterdiği mükemmel 

başarı ve işbirliği dolayısıyla “Ayın Çalışanı” seçilerek ödüllendirildi. Ödülü kendisine, Hamburg 

Şube Müdürü Marlena Petersen ve Teknik Yönetim Müdürü Sascha Eisenberg tarafından verildi.

Çalışan ödülleri

Bülent Yıldız Hamburg’da “Ayın 
Çalışanı” seçildi
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Yeni iş kıyafetlerinin üretimi-
ne başlandı 
Vebego’nun yeni iş kıyafetlerinin 

üretimi tüm hızıyla devam ediyor. 

Kıyafetlerimizin üreticisi Buddy 

Workwear’in bildirdiğine göre, Porte-

kiz’deki üretim tesisinden Mayıs ayı 

sonunda ilk gelen parti, temizlik gö-

revlileri için boyanan ve hazırlanan 

giysiler oldu. Giysiler, siparişlerini 

teslim alacak ilk şubelere Haziran 

başında ulaşacak. 

Almanya’daki tüm çalışanların 

giysilerine kavuşması, tesislere göre 

sıralanarak adım adım ilerleyecek 

ve uzunca bir zaman dilimine 

yayılacak. Vebego tasarımlı yeni 

kıyafetlere geçişin tamamlanması 

2024 yılı sonuna kadar sürecek.

Güvenlik hizmetleri, endüstriyel 

temizlik, yeşil bitkilerin bakımı 

ve teknik hizmetler alanlarında 

çalışanlarının Vebego logolu yeni iş 

kıyafetleri de yakın zamanda teslim 

edilecek. Ancak güvenlik hizmet-

leri çalışanlarının giysilerinde 

mor renge geçilmeyecek, şimdiye 

kadar kullanılan koyu maviye sadık 

kalınacak. Bu giysilerin üretimi de 

başlamış bulunuyor.

Kısa kısa

Dinslaken’de ördek yarışı 

Ördekler hayır amacıyla yarıştırıldı
Dinslaken bölgesindeki çalışanlarımız Nisan ayının sonunda, Dinslaken’in meşhur ördek yarışına 

katıldı. Bölge yönetimi her bir çalışanımız için kişiselleştirilmiş bir start numarası olan bir “yarış 

ördeği” satın aldı. Her bir ördek için beş avro ödendi. Ördek yarışından elde edilen gelir, birer 

sosyal yardımlaşma projesi olan “Dinslakener Tafel” (Dinslaken Sofrası) ve “Wunderfinder” Yardım 

Derneğine bağışlandı. 

Havanın da güzel olduğu bir günde gerçekleşen yarışta ördeklerimiz, sayıları 7 bini bulan diğer 

ördekler arasında yer alarak Rotbach nehrinde 2,3 kilometrelik bir mesafeyi “yüzerek” katettiler. Bu 

sansasyonel yarışı nehrin karşı kıyısından yüzlerce kişi takip etti.


